
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o b 3 02 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 02 de janeiro de 2013, MARCO
ANTONIO PINGRET M. DE SOUSAt matrícula nO 13.020, dos encargos de
substituto do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Auditoria Interna.
(CC).

2 - DESIGNAR, a partir de 02 de janeiro de 2013, ADRIANA LYRIO
VILELAt matrícula nO 11.649, ocupante do cargo efetivo Consultor Técnico
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto do cargo de Chefe de
Unidade, CL-14, na Unidade de Auditoria Interna, nas ausências e impedimentos
legais do titular. (CC).

Brasília,

I L

.vr'

06/12/2012


